GOVE

RNO

DO

ESTA

DO

DE

ROND

ÔNIA

COMI

SSÃO

SETO

RIAL

DE

LICIT

AÇÃO

DA

CASA

CIVIL

DA

GOVE

RNAD

ORIA

-

CELP

A

DECR

ETO

N.º

7686/9

6

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas
Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 195/2020/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues Da Silva, no uso de

suas atribuições legais, considerando os termos do Ofício n. 3842 (001466433), constate dos autos

Processo n. 0025.409826/2020-12, torna público a reabertura do prazo de inscrição do Processo

Seletivo Simplificado de Avaliação de Títulos SEAGRI/RO, regido pelo Edital n. 184/2020/SEGEP-GCP,

para  realização dos serviços de acelerar a regularização fundiária no Estado de Rondônia, junto ao Instituto

Nacional de Colonização e Reforma Agrária – INCRA de acordo com os termos do Convênio n. 121/PGE-

2020, autorizado através do Decreto n. 25.472, de 23 de outubro de 2020, publicado no Diário Oficial do

Estado de Rondônia – Edição n. 209, de 26 de outubro de 2020, ao tempo que retifica o Cronograma

Previsto, que passa a vigorar conforme a seguir:

EVENTO DATA PREVISTA

Publicação na internet do Edital de Abertura do Processo Seletivo nos sites:

www.rondonia.ro.gov.br e www.seagri.ro.gov.br
29/10/2020

Inscrição online

Preenchimento do formulário online e envio de títulos

(https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeyMmfBJolvpaIjX3PnFT_JgtLK

g3qnPk-0sQd8Q7iKnr4K9A/viewform)

04/11/2020 a

11/11/2020

e 16/11/2020 a

20/11/2020

Divulgação da lista de inscritos - Homologação das inscrições 24/11/2020

Entrega de Recursos contra o resultado da Homologação das Inscrições 25/11/2020

Divulgação do Resultado da Avaliação de Títulos 27/11/2020

Entrega dos Recursos Contra o Resultado da Avaliação de Títulos 27/11/2020

Respostas aos Recursos Contra o Resultado da Avaliação de Títulos 30/11/2020

Homologação do Resultado Final 01/12/2020

Porto Velho – RO, 16 de novembro de 2020.

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas